
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 21 de mio  19. 

LTER VOLPATO 

PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI 
www 	PR.GOV  F3 	 1 	. 

Rua Jose Ern'hano de Gusmao, 5b5 - cep: 87111-230  
Fone:  1441 3264 2777 /3264-8600 	 SARAN DI CoNSTRUINizhavai-N.ToRiA  

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do Paraná n°. 1A-C  
Página  ().00/  em ZZ /.)S/ 	 

Funcionário 

REvOGADA 4  

PORTARIA N° 1764/2019 

SÚMULA:- Designa servidores para informaçâo do 
SIM-AM, na forma que especifica:  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Designar os servidores abaixo, com a finalidade de 
prestarem informações diárias dos seguintes módulos do SIM-AM, referente ao exercício 
de 2019, junto ao Tribunal de Contas do Estado do  Parana.  

Módulos Servidores CPF 
Contábil, Tabelas Cadastrais, 
Tesouraria e Contabilidade Valdecenir Rodrigues Macario 020.475.329-57 
Tributário lzael Carvalho dos Santos 884.993.839-04 
Contratos Valéria Sousa de Oliveira  Kruger  067.262.559-85 
Patrimônio e Controle de Frota Cleide da Silva 614.586.199-15 
Folha de Pagamento Edna Durante dos Santos 590.291.539-20 
Licitações Daiany Domingos Sanda 100.365.029-52 
Licitações Regiane Moreira Barbosa 041.430.649-01 
Obras Públicas  Silvana  Aparecida Ferreira 018.373.089-50 
Planejamento e Orçamento Daiane Anselmo de Azevedo 075.761.409-41 

2° - Revogar a Portaria n° 1630/2019, de 27/03/2019. 

Prefeito Municipal 



Prefeitura do Município de Sarandi  
Site:  www.sarandi.p .qov.br  

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — caixa postal 71- CEP 87111-230 — Centro 
Fone/Fax (44) 3264-8600 — Sarandi - Paraná 

COMUNICADO INTERNO N. 424/2019 —  ADM  

Sarandi, 20 de Maio de 2019.  

Prezado Senhor, 

A Secretaria Municipal de Administração, vem por meio deste solicitar a 

inclusão da servidora Valéria Sousa de Oliveira  Kruger,  inscrita no CPF n. 067.262.559-85 

na Portaria n. 1630/2019 referente a informações do SIM-AM do módulo de Contratos. 

Sem mais para o momento, contamos com a costumeira atenção, agradeçamos e 

elevamos nossos votos de estima. 

Atenciosamente, 

fr4V JOÃO C1,-.11 I  SA,  • SSAGO DE MELLO 
Secretdri 	. icipal de Administração 

Ilmo Sr. 
NILSON JOSÉ DOS SANTOS 
Departamento de Documentação 
Prefeitura Municipal de Sarandi 

PROTOCOLO 

NOME: 

DATA:  2 () / 	L;')- 	I 	1 (1 

ASSINATURA: ''  ,,,,,j(‘`,6/ - 	) ) 



Publicado no Diário Oficial dos 
Municipios do Paraná no. 1 I 

Página03: 	e 

REPUBLICAÇÃO 

~or  viraaasaallii 
WWW 	A 172-A-1•7 -  6-1 -PR7G-0-V "BR 	* 

Rua Jose Emiliand de Gusmao, 565 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	 SARANDI 

CONSTRUINDO UMA raIA HISTORIA 

PORTARIA N° 1630/2019 

SÚMULA:- Designa servidores para informação do 
SIM-AM, na forma que especifica:  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Designar os servidores abaixo, com a finalidade de 
prestarem informações diárias dos seguintes módulos do SIM-AM, referente ao exercício 
de 2019, junto ao Tribunal de Contas do Estado do  Parana.  

Módulos Servidores CPF 
Contábil, Tabelas Cadastrais, 
Tesouraria e Contabilidade Valdecenir Rodrigues Macdrio 020.475.329-57 
Tributário Izael Carvalho dos Santos 884.993.839-04 
Contratos Fernanda dos Santos Nascimento 039.414.085-00 
Patrimônio e Controle de Frota Cleide da Silva 614.586.199-15 
Folha de Pagamento Edna Durante dos Santos 590.291.539-20 
Licitações Daiany Domingos Sanda 100.365.029-52 
Licitações Regiane Moreira Barbosa 041.430.649-01 
Obras Públicas  Silvana  Aparecida Ferreira 018.373.089-50 
Planejamento e Orçamento Daiane Anselmo de Azevedo 075.761.409-41 

2° - Fica Revogada em todo o seu teor a Portaria n° 
1212/2018, dell de  julho  de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 27 de março de 2019.  

WALTER  VOLPAT 
Prefeito Municipal  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

